
СООБЩЕНИЕ О СУЩЕСТВЕННОМ ФАКТЕ  
«О ПРОВЕДЕНИИ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА ДИРЕКТОРОВ ЭМИТЕНТА  

И ЕГО ПОВЕСТКЕ ДНЯ» 
 

1. Общие сведения 
1.1. Полное фирменное наименование эмитента Открытое акционерное общество 

«Московская междугородная телефонная 
станция №9» 

1.2. Сокращенное фирменное наименование эмитента ОАО «ММТС-9» 
1.3. Место нахождения эмитента Российская Федерация, 117485, г. Москва,  

ул. Бутлерова, д. 7 
1.4. ОГРН эмитента 1027739132717 
1.5. ИНН эмитента 7728037545 
1.6. Уникальный код эмитента, присвоенный 
регистрирующим органом 

04233-A 
 

1.7. Адрес страницы в сети Интернет, используемой 
эмитентом для раскрытия информации 

http://www.e-disclosure.ru/portal/company.aspx?id=2794 

 
2. Содержание сообщения 

 
2.1. Кворум заседания Совета директоров эмитента и результаты голосования по вопросам  
повести дня:  
Общий состав Совета директоров – пять человек. В заседании приняли участие пять членов Совета 
директоров. Кворум имеется. Решение по вопросу повестки дня принято.  
 
2.2. Содержание решения, принятого Советом директоров эмитента:  
По вопросу 1 «Об избрании Председателя Совета директоров ОАО «ММТС-9».  
 
       Рассмотрев материалы по вопросу повестки дня, Совет директоров решил:  
Избрать Председателем Совета директоров ОАО «ММТС-9» Рогового Александра Михайловича.  
 
2.3. Дата проведения заседания Совета директоров эмитента: 25 июня 2014 года;  
2.4. Дата составления и номер протокола заседания Совета директоров эмитента: 27 июня 2014 года, 
протокол № 1.  
 

 
3. Подпись 

 
3.1. Финансовый директор ОАО «ММТС-9»                          ______________                               П.А. Галактионов 
                                                                                                             (подпись) 
 
3.2. Дата 27 июля 2014 года                                                           М.П. 

   
 
 


